ha prodotto una richiesta di autorizzazione al 
subappalto in favore della società BI SOLUTION SOC. COOP. SOC. ONLUS con sede in VIA 
BUFFALORA 3 25135 BRESCIA - codice fiscale e P.IVA 02800270171; 

• L’importo del subappalto per il quale è stata richiesta l’autorizzazione è di € 14.168,00 (Euro 
quattordicimilacentosessantotto/00) oltre IVA 

Dato atto che  

• nei confronti della società BI SOLUTION SOC. COOP. SOC. ONLUS sono state avviate le 
verifiche di cui agli artt. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023, con le modalità previste dall’art. 80 
del D.Lgs. n. 50/2016 vigente ratione temporis, tenuto conto, altresì, di quanto previsto

[...]

• l’attività oggetto del contratto di subappalto consiste in servizi di call center informativo di 
I e II livello a supporto delle attività di riscossione; 

• L’importo massimo del subappalto per il quale è stata richiesta l’autorizzazione è di € 
14.168,00 (Euro quattordicimilacentosessantotto/00) oltre IVA 

Dato atto che  

• nei confronti della società BI SOLUTION SOC. COOP. SOC. ONLUS sono state avviate le 
verifiche di cui agli artt. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023, con le modalità previste dall’art. 80 
del D.Lgs. n. 50/2016 vigente ratione temporis, tenuto conto, altresì, di quanto previsto